
Uchwała Nr V/43/99 
Rady Powiatu  Polickiego 

z dnia 27 kwietnia 1999 roku 
  

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014  ) 

  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

W Uchwale Nr III/23/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) 1)      w § 2 po wyrazach „Rady Powiatu Polickiego” skreśla się wyrazy „oraz nieetatowych 

członków Zarządu”, 
2) 2)      § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zryczałtowaną wysokość diety wraz ze zwrotem kosztów podróży dla 
nieetatowego członka Zarządu Powiatu Polickiego w wysokości 1.050 zł miesięcznie”, 

3) 3)      po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1999 r.” 

  
§ 2 

  
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/23/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 
r. nie ulegają zmianie. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 1999 r. 

  

        Przewodniczący Rady 

                                                                                                Hieronim Michalak 

 


